АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2020

       № 52
п. Светлый

О внесении изменений в Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Светлый № 86 от 07.06.2019 «Об утверждении состава информации, порядка и срока внесения информации в муниципальную долговую книгу сельского поселения Светлый»

В соответствии с абзацем 2, 3 подпункта в пункта 43 Федерального закона от 02.08.2019 N 278-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования правового регулирования отношений в сфере государственных (муниципальных) заимствований, управления государственным (муниципальным) долгом и государственными финансовыми активами Российской Федерации и признании утратившим силу Федерального закона «Об особенностях эмиссии и обращения государственных и муниципальных ценных бумаг»,
1. В приложении 1 к постановлению администрации сельского поселения Светлый № 86 от 07.06.2019 «Об утверждении состава информации, порядка и срока внесения информации в муниципальную долговую книгу сельского поселения Светлый» пункты 3, 6 изложить в новой редакции:

1.1 «3. В долговую книгу вносятся сведения об объеме долговых обязательств поселения по видам этих обязательств, о дате их возникновения и исполнения  (прекращая по иным основаниям) полностью или частично, формах обеспечения обязательств, а также иная информация, состав которой установлен приложением к настоящему Порядку.»
1.2. «6. В долговой книге, в том числе учитывается информация о просроченной задолженности по исполнению муниципальных долговых обязательств.».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Светлый;
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования;
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения

Ф.К. Шагимухаметов